— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KONG SUN HOLDINGS LIMITED
江山控股有限公司

（股份代號： 295）
（於香港註冊成立之有限公司）

二零二三年二月

太陽能發電站發電量概要

江山控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）為了讓本公司的股東及有
意投資者瞭解本集團的最新業務發展而刊發本公告。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）
宣佈，根據本公司現有的初步營運統計數據，本集團擁有的太陽能發電站於二零二三年
二月總發電量約為60,194兆瓦時（「兆瓦時」），去年同期同站發電量約為45,722兆瓦時。本
集團於二零二三年二月二十八日的總裝機量為359.8兆瓦。

— 2 —

以下載列本集團擁有的太陽能發電站發電量的進一步詳細資料（按地理位置示列）。

省份

於二零二三年

二月二十八日

的太陽能

發電站數目

二零二三年二月

概約總發電量

二零二二年二月

概約同站發電量

（兆瓦時） （兆瓦時）

陝西 4 26,808 18,047
內蒙古 1 2,216 2,373
山西 1 3,930 4,008
安徽 5 20,282 16,706
浙江 1 3,165 1,957
湖北 1 3,793 2,631

總計 13 60,194 45,722

附註： 本公告中提供的數字經過整數調整，並將受限於因會計程序而可能產生的調整。

本公司股東及╱或潛在投資者應注意，上文提供的資料僅代表截至二零二三年二月
二十八日，按照管理層現時可掌握本集團實益擁有的太陽能發電站初步營運表現的數據，
而並非本集團截至二零二三年二月二十八日或二零二二年十二月三十一日止全年度所產
生或衍生的收入或溢利或本集團任何財務表現的陳述、參考或計算基礎。因此，本公司
股東及╱或潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
江山控股有限公司

主席兼非執行董事
蔣恆文先生

香港，二零二三年三月十日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事咸鶴先生及王少遠先生；一名非執行董事蔣恆
文先生；以及三名獨立非執行董事唐映紅女士、吳文楠女士及徐祥先生。